Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 33, 22 ago. 2003, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 317/SRDC.SERH.GDGCA.GP, DE 13 DE AGOSTO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do processo
TST-65707/2003.4,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comitê, composto por ANNE FLORIANE DA

ESCÓSSIA LIMA, Diretora da Secretaria de Recursos Humanos; SIMONE
MARTINAZZO BOTTIN, Diretora do Serviço de Desenvolvimento e Capacitação;
MARIA CONCEIÇÃO DE BEZERRA CAVALCANTI, Diretora do Serviço Médico; REGINA
CÉLIA CRUZ, Diretora do Serviço Odontológico; ARMANDO KOKITSU, Coordenador
da Qualidade, no Sistema de Gestão da Qualidade do Tribunal Superior do
Trabalho; e TEREZINHA DE LISIEUX RODRIGUES DA SILVA, Presidente da
Associação de Servidores do Tribunal Superior do Trabalho, para sob a presidência
da Diretora da Secretaria de Recursos Humanos, proceder à implementação do
Programa de Qualidade de Vida no Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, e revoga

as disposições em contrário.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2742